
1

1

2

2

3

3

4

4

D D

C C

B B

A A

POWER / AUX

USBDM
USBDP

LED_A
LED_B
LED_C
LED_D
LED_E

LE
D

_F
LE

D
_G

C4 105
C3 105

V
D

D
B

T

CD10

D29

D3/CS1

CMD/DI2

VDD4

CLK5

VSS6

D0/DO7

D18

VSS3

WP11

SHEET12

J1

SD

GND

R1
4.7R

C2
NC

GND

VDDIO

A 1B 2C 3D 4E 5F 6G 7

M
H
Z

M
P
3

A
U
X
U
S
B

F
M
S
D

LED1

SEG_LED8888_7P

SDDAT

SDCLK

SDCMD

LED_A
LED_B
LED_C
LED_D
LED_E
LED_F
LED_G

S1

P/P

S2

PREV/V-

S3

NEXT/V+

S4

MODE

R4

12K

R6

47K

R8

150K

GND

1 2 3

D
A
T

G
N
D

V
C
C

IR1

IR

GND

VDDIO
IRDA

GND

+5V1

DM2

DP3

GND4

5
6

USB1

JACK-USBHDAA

GND

GND

USBDM
USBDP

MIC

PA

R2

1.5K

可根据layout的情况调整IO的顺序

S5

PHONE

R9

470K

E-GND0

D
A

C
L

29
V

C
M

B
U

F
30

D
A

C
R

28

M
IC

L/
PF

2
25

BT_OSCO 17
B

T_
O

SC
I

16

V
D

D
B

T
10

B
T_

A
N

T
15

FM_ANT1

V
D

D
D

A
C

31
A

G
N

D
32

PW
R

K
EY

14

D
G

N
D

9

VUSB6

VDDIO7

VBAT8

PE05

A
U

X
R

3/
PF

1
26

SDCMD1/PA5 22

AUXL0/SDCLK1/PA6 21

AUXR0/SDDAT1/PA7 20

USB_DM/PB4 18USB_DP/PB3 19

PB
1/

SD
C

LK
2/

A
U

X
L1

12
PB

2/
SD

D
A

T2
/A

U
X

R
1

11
PE7/SDDAT3/AUXR22

PE6/SDCLK3/AUXL23

PE5/SDCMD34

PA4 23PA3 24

A
U

X
L3

/P
F0

27
PB

0/
SD

C
M

D
2

13

U1
AB5602B QFN32 4*4

PW
R

K
EY

A
U

X

D
A

C
R

D
A

C
L

VMCU
VDDIO

SDDAT
SDCLK
SDCMD

IR
D

A

M
IC

IN

MUTE

A
B

/D
LE

D

GND

Y1
26MHZ

C6
NC

C5
NC

OSCI

OSCO

1
2

BT-ANT1
ANTENNA_PIFAL3

NC

L2
0R L4

NC

GND

GND

FM_ANTL1
0R/220nH/470nH

C11
105

GND

GND

V
D

D
D

A
C

C1
104

AGND

GND

SD1

BYP2

M3

IN-4 VO+ 5VDD 6GND 7VO- 8
U2

XA8871E

1
2

J4
SPK

C12 105
OUTL+

OUTL-DACL
R15
15K

C14
154

C13
105

GND

GND

VMCU
MUTE

R11
100K

VMCU

C17 105
OUTR+

OUTR-DACR C18
105

GND

GND

VMCU

MUTE

OUTL+
OUTL-

1
2

J5
SPK

OUTR+
OUTR-

AGND

AGND

AGND

SD1

BYP2

M3

IN-4 VO+ 5VDD 6GND 7VO- 8
U3

XA8871E

AB/D

AB/D

R17
15K

C19
154

C16
470uF/10V

+5V

GND

电池电量主控内部检测

VBUS 1

D- 2

D+ 3

GND 4

G 5G
6

G
7

G
8

G
9

JACK1
MICRO-USB

BT1
3.4V~4.2V

VMCU

GND

D3
1N5819

R14
2.2R

R10

NC

R13 10K

R12 2K

GND

Q1
8550

D2 RED

R16
4.7K

C15
104

AUX

GND

3

2
1

J2

LINE-OUT

3

2
1

J3

LINE-OUT

AGND

R3
2.2K

R7
2.2K

C8
102

C10
102

AGND

C7
224

C9 224

MICIN

VMCU

ANT1

R5 2K SDCMD

7LED

IR

KEY / LED

USBSD

GNDD1 BlueLED

PWRKEY

AB5602B QFN4*4 内部软开关蓝牙音箱V1.0

内部软关机，需要保证VMCU电容品质良好，不漏电。
芯片内部软开关机后，VMCU有电压。PE0为特殊高压PIN。

在用于高MUTE功放时，

不漏电的效果。
可实现关机,芯片

R18
2.2R

2.晶振频偏可使用原厂提供的测试盒无线测试与校正。
3.晶振规格：26M_9pF或7.5pF负载_+-10ppm。

说明：
1.主控退耦电容，尽量靠近主控。回路尽量短。

5.PWRKEY低于0.9V为逻辑低。复位源与开机触发有效。
4.程序可以设置长按PWRKEY 10S复位。或者VUSB充电插入复位。

8.内置4Mbit Flash。

6.PWRKEY内置上拉90K到VDDRTC 2.4V。
7.软关机后，VDDIO/VDDDAC关闭，电压0V。

9.VUSB可做GPIO输出输入，没有上下拉功能。
10.VUSB内置充电，最大充电电流350mA，不超过5.5V输入电压。
11.VUSB带5V插入开机功能、检测功能、复位功能。

使用Xlink升级工具插入USB（DP/DM）或SD(PA组）
电脑设置好升级界面。
待升级样机开机，自动升级。等待升级完成。
升级接口预留：
组1：VBAT/GND/PA7(SDDAT)
组2：VBAT/GND/PB3(USBDP)
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